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Uchwała Nr            /           / 2015 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia                   2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/170/2008 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2008 r.  

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

§ 1 
W uchwale nr XXIV/170/2008 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2008 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt. 1, 2 i 6; 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt. 4 wyrazy „budynki i” skreśla się. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wprowadzeniem zmian do ustawy o podatkach i opłatach lokalnych polegających na 

dodaniu pkt. 15 w art. 7 ust. 1o brzmieniu  - „gruntów i budynków lub ich części, stanowiących własność 

gminy, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej lub będących w posiadaniu 

innych niż gmina jednostek sektora finansów publicznych oraz pozostałych podmiotów”, uchyla się w 

Uchwale Rady Gminy Michałowice Nr XXIV/170/2008 z dnia 8 grudnia 2008 roku w  

§ 1 ust. 1 pkt. 1 i 2. Ze zwolnień uchyla się również pkt. 6 ww. uchwały ze względu na to, że rowy są 

przedmiotem opodatkowania w podatku rolnym a nie w podatku od nieruchomości.  


